

ZL 16 - Úprava rozvodů ZTI + doplnění

Kód: ZL 16

Stavba: Stavební úpravy prostor 1. NP pro kanceláře

KSD:

Místo: ulice Sokolovská, Praha 9 - Libeň

CC-CZ

Datum: 08.06.2021

Zadavatel: SFDI, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 - Libeň

IČ

Zhotovitel: ACG - Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, Vinohrady

IČ 27094359

Projektant: HOFMAN ARCHITEKTI

Popis prací: Úprava rozvodů UT, OT a ZTI + doplnění

Z toho připočtová částka

40 290,79

Z toho odpočtová částka

-21 960,00

Dopad do termínu plnění:

Cena bez DPH			18 330,79
DPH základní snižena	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	18 330,79	3 849,47
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	22 180,26

Projektant

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy prostor 1. NP pro kanceláře

Objekt:

ZL 16 - Úprava rozvodů UT, OT a ZTI

Místo:

ulice Sokolovská, Praha 9 - Litoň

Datum:

5. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

HOFMAN
ARCHITEKTI

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ACG Real s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 330,79

D		D1	Zařízení č. 1 Hyg. Zázemí					1 075,00
41	K	Pol35	Ventilátor do podhledu s doběhem chodu a zpětné klaky	ks	1,000	0,00	1 075,00	1 075,00
D		D10	izolace potrubí tl. 25 mm					2 495,79
1	K	722 18-1252	do DN 42	m	33,000	0,00	75,63	2 495,79
VV		33 "Náhrada V3 a V2			33,000			
D		D12	Rohové plinoprůtokové					840,00
2	K	722 23-2171	Rohové ventily plinoprůtokové DN 15	ks	4,000	0,00	210,00	840,00
VV		4 "kuchyňka M 1.2 a M1.11			4,000			
D		D13	Kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé , vnitřní závit (R 250D Giacomini)					2 079,00
3	K	722 23-2043	Kulové uzavírací kohouty DN 15	ks	9,000	0,00	231,00	2 079,00
VV		9 "vodoměry			9,000			
D		D15	Zařizovací předměty					-5 953,00
4	K	725 12-1525	Pisoárová mísa s automatickým senzorovým splachováním	kpl	-2,000	0,00	6 230,00	-12 460,00
5	K	725 82-1326	Baterie dřezová - stojánková páková s výpusti - dřez je součástí dodávky kuchyňské linky	kpl	1,000	0,00	1 865,00	1 865,00
VV		1 "dopojení kuchyňky			1,000			
VV		M1.2a			1,000			
6	K	Pol.9	Umyvadko vč. baterie a syfonu	kpl	1,000	0,00	4 642,00	4 642,00
VV		M1.11			1,000			
D		D4	HT Systém (odpadní - připojovací)					4 050,00
15	K	721 17-4045	Kanalizační plastové potrubí DN 100	m	10,000	0,00	280,00	2 800,00
VV		10" přeložení vývodu z S2 do S3 u výtahu			10,000			
16	K	Pol.1	Závěsy pro přeložení vývodu z S2 do S3	kpl	1,000	0,00	1 250,00	1 250,00
D		D5	0315: Otopná tělesa					-9 500,00
21	K	Pol19	Ocelová desková tělesa s integrovaným ventilem - provedení VK, vč. odvzdušňovacího ventilu, zátek a uchycení do zdi, barva bílá, výšky 600mm typ11VK - délky 600mm	kus	-1,000	0,00	3 900,00	-3 900,00
22	K	Pol20	Ocelová desková tělesa s integrovaným ventilem - provedení VK, vč. odvzdušňovacího ventilu, zátek a uchycení do zdi, barva bílá výšky 600mm, typ 21VK - délky 1000mm	kus	-1,000	0,00	5 600,00	-5 600,00
D		D7	Z polypropylen (PPR) - svařovaný polyfuzní PN20					14 500,00
29	K	722 17-4023	Potrubí vodovodní plastové D 25x4,2 (DN 20)	m	19,000	0,00	220,00	4 180,00
VV		19 "Náhrada V3 a V2			19,000			
30	K	722 17-4024	Potrubí vodovodní plastové D 32x5,4 (DN 25)	m	14,000	0,00	250,00	3 500,00
VV		14 "Náhrada V3 a V2			14,000			
31	K	Pol.2	Závěsy + žlaby - Náhrada V3 a V2	kpl	1,000	0,00	5 720,00	5 720,00
32	K	Pol31	Doplňkové konstrukce z profilového materiálu	%	1,000	0,00	500,00	500,00
33	K	Pol32	Doplňkové konstrukce - přesun hmot výšky do 30 m	%	1,000	0,00	600,00	600,00
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					8 744,00
35	K	Pol.3	Vodoměr 1/2" na TV + šroubení	kus	3,000			2 430,00
VV		3 "Doplňení vodoměrů			3,000			
36	K	Pol.4	Vodoměr 1/2" na SV + šroubení	kus	3,000			2 430,00
VV		3 "Doplňení vodoměrů			3,000			
37	K	Pol.5	DG přechod pr 25/1/2"	kus	4,000			712,00
VV		4 "Doplňení vodoměrů			4,000			
38	K	Pol.6	DG přechod pr.20/1/2"	kus	16,000			2 672,00
VV		16 "Doplňení vodoměrů			16,000			
39	K	Pol.7	Drobný spojovací materiál	kpl	1,000			500,00
VV		1 "Doplňení vodoměrů			1,000			